
ＪＡかみつがサービス（株）における新型コロナウイルス感染者の 

発生にかかる対応経過について 

 

                               令和４年３月１８日 

ＪＡかみつがサービス株式会社 

 

 令和４年３月１８日（金）、弊社日光農機センター勤務の社員１名が新型コロナウイルスに

感染していることが判明しました。 

 弊社といたしましては、組合員・利用者・関係者の皆様と社員安全を最優先に考え、各関

係機関と連携し、感染拡大の抑止に努めてまいります。感染者が発生した事務所において、

現時点では以下の対応を行っております。 

 組合員・利用者の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．感染者の概要 

（１） 所属部署 

日光農機センター  社員１名 

（２） 経過 

      令和４年３月１８日（金）社員本人が新型コロナウイルスのＰＣＲ検査を行っ

た結果、検査当日に陽性と判明しました。 

 

２．対応について 

（１） 感染者の行動歴を調査しておりますが、現在のところ濃厚接触者の可能性がある

組合員・利用者は確認されておりません。 

 

（２）日光農機センターに勤務する他の社員に濃厚接触者とされた社員は現在のところ

おりませんが、同事業所所属の全社員が自主的に抗原検査を実施します。 

      尚、当該事業所に勤務する社員は今後も継続的に健康状態の確認を行います。 

 

  （３） 当該社員の属する事業所については、３月１９日（土）から３月２２日（火） 

まで臨時休業とし、事業所内の消毒作業を実施のうえ３月２３日（水）より通常

どおり営業いたします。 

 

 

【本件にかかるお問い合わせ】 

JAかみつがサービス株式会社 統括部  0289-75-1010 

（平日 8時 30分～17時 30分まで 土日祝日は休業） 

  

以 上 


